

ÓRGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS

DADOS GERAIS

PRAZO DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 4710-4; CONTA CORRENTE: 109557-9

PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, DEVIDAMENTE DASTRADA NO CNPJ Nº 19.086.670/0001-09 E INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.531.367-4, SEDIADA NA RUA DOM BOSCO, Nº 3201, BAIRRO SAMAPI, CIDADE DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ, REFERENTE AOS PRODUTOS ABAIXO SOLICITADOS:

LOTE I – FAMÁRCIA BÁSICA

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	7.500	COM	AAS 100 MG – COM	IMEC	R\$ 0,04 quatro centavos de real	R\$ 300,00 trezentos reais
2	15	FRC	ACEBROFILINA 10MG/ML, XPE, FRC. C/ 100 ML	GEOLAB	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 52,50 cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
3	15	FRC	ACEBROFILINA 5MG/ML, XPE, FRC. C/ 100 ML	GEOLAB	R\$ 3,44 três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 51,60 cinquenta e um reais e sessenta centavos
4	45	COM	ACICLOVIR 200MG –COM	PHARLAB	R\$ 0,34 trinta e quatro centavos de real	R\$ 15,30 quinze reais e trinta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



5	15	UND	ACICLOVIR CREME 10MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 36,45	trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos
6	6.000	COM	ACIDO FÓLICO 5MG – COM	HIPOLABOR	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
7	3.000	COM	ALBENDAZOL 400MG –COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
8	3.000	FRC	ALBENDAZOL SUSP.40MG/ ML, FRC. C/ 10ML	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
9	240	FRC	AMBROXOL 30MG ADULTO-FRC 100ML	FARMACE	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
10	30	UND	AMIODARONA 200MG – COM	GEOLAB	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos
	450	UND	AMOXICILINA 250MG/5ML C/60ML, SUSP. ORAL	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.314,00	mil trezentos e quatorze reais
12	3.000	COM	AMOXICILINA 500MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
13	9	UND	AMPICILINA 250MG C/60ML, SUSP. ORAL	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 32,94	trinta e dois reais e noventa e quatro centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



14	30	COM	AMPICILINA 500MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos
15	150	COM	ANLOPIDINO 10MG - COM	GEOLAB	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos
16	2.100	COM	ANLOPIDINO 5MG-COM	GEOLAB	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
17	7.800	COM	ATENOLOL 25MG- COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
18	1.500	COM	ATENOLOL 50MG- COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
19	1.500	COM	AZITROMICINA 500MG-COM	PHARLAB	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
20	450	UND	AZITROMICINA PÓ SUSP. ORAL 600MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.820,50	três mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos
21	150	UND	AZITROMICINA PÓ P/SUSP. ORAL 900MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 12,39	doze reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.858,50	mil oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



22	150	FRC	BROMETRO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML,FRC.C/ 20ML, SOL, INALATÓRIO-FRC	HIPOLABOR	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
23	141	FRC	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML,SOL.INALATÓRIO,FRC. C/ 20ML-FRC.	HIPOLABOR	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 758,58	setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos
25	75	COM	BUSCOPAN 10MG -COM	BOEHINGER	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 30,00	trinta reais
26	45	UND	BUSCOPAN COMPOSTO GOTAS	BOEHINGER	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 258,30	duzentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos
27	7.950	COM	CAPTOPRIL 25MG-COM	GEOLAB	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais
28	225	COM	CARVERDILOL 12,50 MG- COM	NOVA QUIMICA	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
29	300	COM	CARVERDILOL 3,125 MG COM	NOVA QUIMICA	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 36,00	trinta e seis reais
30	150	COM	CARVERDILOL 6,25MG- COM	NOVA QUIMICA	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



31	300	FRC	CEFALEXINA 250MG/5ML, SUSP. ORAL, FRC. C/60ML.	TEUTO	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 1.815,00	mil oitocentos e quinze reais
32	4.500	UND	CEFALEXINA 500MG- CÁPSULA	ABL	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
34	150	UND	CETOCANAZOL 200 MG - COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
36	1.200	UND	CIMETIDINA 200MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
37	1.500	UND	CIPROFLOXACINO 500MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
38	15	UND	COLAGENASE 0,6U, BNG C/ 30G	CRISTALIA	R\$ 22,01	vinte e dois reais e um centavo	R\$ 330,15	trezentos e trinta reais e quinze centavos
39	6.000	UND	COMPLEXO B - COM	NATULAB	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
40	390	UND	COMPLEXO B XPE 100ML	NATULBA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 889,20	oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
41	390	UND	DEXAMATASONA 0,1MG/ML - FRC. 100ML	FARMACE	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 713,70	setecentos e treze reais e setenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885
(88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



42	750	UND	DEXAMETASONA 1MG/G, CREME, BNG C/ 10G	SANVAL	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
43	750	UND	DEXCLORFENIRAM INA 0,4MG/ML, XPE, FRC. C/100ML	HIPOLABOR	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
44	30	UND	DICLOFENACO DE POTASSIO GOTAS	CIMED	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 99,90	noventa e nove reais e noventa centavos
46	7.500	UND	DIPIRONA 500MG- COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
47	1.200	UND	DIPIRONA SÓDICA, 50MG/ML, SOL; ORAL 10ML.	FARMACE	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
48	7.500	UND	ENALAPRIL 10MG -COM	GEOLAB	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
49	7.500	UND	ENALAPRIL 20MG - COM	GEOLAB	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
50	3.900	UND	ENALAPRIL 5MG- COM	BELFAR	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
51	15	UND	ERITROMICINA 250MG/ML, SUSP. ORAL, FRC. C/60ML	PRATI DONADUZZI	R\$ 4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 68,85	sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
52		UND	ERITROMICINA	PRATI	R\$	um real e	R\$	trinta e dois



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



	30		500MG – COM	DONADUZZI	1,09	nove centavos	32,70	reais e setenta centavos
53	30	UND	ESPIRONOLACTO NA 100MG –COM	HIPOLABOR	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 32,70	trinta e dois reais e setenta centavos
54	1.350	UND	ESPIRONOLACTO NA 25MG – COM	EUROFARMA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
56	3.000	UND	ETINILESTRADIOL + LEVINORGESTREL 0,03 +0,15MG- CICLO21 CPM	MABRA	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
57	1.200	UND	FLUCONAZOL 150MG- CÁPSULA	VITAMEDIC	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
58	7.500	UND	FUROSEMIDA 40MG- COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
59	30	UND	GLIBENCAMIDA 5MG- COM	GEOLAB	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos
60	7.500	UND	HIDROCOLOTIAZI DA 25MG-COM	PHARLAB	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
61	750	UND	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 100 ML	NATULAB	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.762,50	mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
62		UND	IBUPROFENO	PRATI	R\$	dezenove	R\$	mil



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



	7.500		600MG COM	DONADUZZI	0,19	centavos de real	1.425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
63	450	UND	IBUPROFENO SOL. ORAL 50MG/ML, GOTAS, FRC. C/30ML	NATULAB	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 598,50	quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
64	15	UND	LIDOCAÍNA 10%, SPRAY, 50ML- FRC.	HIPOLABOR	R\$ 77,85	setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.167,75	mil cento e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos
65	150	UND	LIDOCAÍNA GELÉIA ESTÉRIL 2% - 30G- BNG	PHARLAB	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
66	750	UND	LOSARTANA POTÁSSICA 100MG-CPM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
67	7.500	UND	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG-CPM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
68	300	UND	MEBENDAZOL 100MG - COM	BELFAR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
69	15	UND	MEBENDAZOL 20MG/ML-SOL. ORAL- FRC.30 ML	BELFAR	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos



Rua Dom Bosco, 3201 - Samapi
CEP: 64.058-040 - Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 - I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



70	4.500	UND	METFORMINA 500MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
71	2.400	UND	METFORMINA 850MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
72	1.500	UND	METILDOPA 250MG-COM	SANVAL	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
73	750	UND	METILDOPA 500MG- COM	SANVAL	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
74	6.000	UND	METRONIDAZOL 250MG-COM	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
75	600	UND	METRONIZADOL 500MG/5G, CREME VAG. BNG C/50G	PRATI DONADUZZI	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
76	300	UND	METRONIZADOL SUSP. ORAL 200MG/5ML, FRC C/80ML.	E M S	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.374,00	mil trezentos e setenta e quatro reais
77	60	UND	METRONIZADOL +NISTATINA CREM VAG 50G- BNG	PRATI DONADUZZI	R\$ 6,43	seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 385,80	trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
79	510	UND	NEOCIMINA + BACITRACINA 5MG + 250UI, BNG C/ 10G	PRATI 125680128005 6 Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.132,20	mil cento e trinta e dois reais e vinte centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885
(88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



				PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES				
80	750	UND	NIMESULIDA 100MG – COM	PRATI 125680265007 8 Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
83	15	UND	NISTATINA SUSP. 100.000UI, FRC. C/ 30 ML - FRC	PRATI 125680026005 1 Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 3,00	três reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
84	7.500	UND	OMEPRAZOL 20MG –CPS	BELFAR 105710083 Fabricante: BELFAR LTDA - PROCEDÊNCIA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com

				NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES				
5	150	UND	PARACETAMOL 500MG- COM	PRATI 125680050 Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 16,50	dezesesse reais e cinquenta centavos
86	225	UND	PARECETAMOL 750MG-COM	PRATI 125680050 Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,17	dezesete centavos de real	R\$ 38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
87	3.000	UND	PREDNISONA 20MG-COM	SANVAL 107140237 Fabricante: SANVAL COMÉRCIO E INDÚSTRIA	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais





				LTDA - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES				
88	3.750	UND	PREDNISONA 5MG- COM	SANVAL 107140237 Fabricante: SANVAL COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
89	75	UND	PROMETAZINA 25MG- COM	CRISTALIA 102980042 Fabricante: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTIC OS LTDA. - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



90	1.500	UND	PROPANOLOL 40MG - COM	SANVAL 107140108 Fabricante: SANVAL COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
91	2.250	UND	RANITIDINA - 150MG- COM	GEOLAB 154230035 Fabricante: GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTIC A S/A PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
92	600	UND	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	NATULAB 138410049 Fabricante: NATULAB LABORATÓRIO S.A - PROCEDÊNCIA NACIONAL	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



				VALIDADE MINIMA DE 12 MESES				
93	15	UND	SALBUTAMOL 0,4MG/ML., XPE, FRC. C/100ML	FARMACE 110850033001 5Fabricante: FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICO- FARMACÊUTIC A CEARENSE LTDA PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos
94	2.100	UND	SECNIZADOL 1G - COM	PHARLAB 141070131 PHARLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTIC A S.A. PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



95	150	UND	SIN VASTATINA 20MG-COM	PHARLAB 141070131 PHARLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTIC A.S.A. PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos
96	150	UND	SIVASTATINA 40MG - COM	GEOLAB 154230264 Fabricante: GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTIC A S/A - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos
97	45	UND	SULFADIAZINA DE PRATA 400GR	NATIVITA 147610023 Fabricante: NATIVITA IND. COM. LTDA. - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12	R\$ 36,67	trinta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.650,15	mil seiscentos e cinquenta reais e quinze centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



				MESES				
98	4.500	UND	SULFAMETOXAZO L + TRIMETROPRIMA 400MG +80 MG- COM	PRATI 125680209 Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
99	75	UND	SULFAMETOXAZO L = TRIMETROPRIMA SUSP. 40/8 MG/ML, 50 ML.	E.M.S 102351048 Fabricante: EMS S/A - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 12,69	doze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 951,75	novecentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos
100	15.000	UND	SULFATO FERROSO 40MG - COM	VITAMEDIC - RDC 27/10 Fabricante: LABORATÓRIO FARMACÊUTIC O VITAMED LTDA -	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



				PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES					
101	30	UND	SULFATO FERROSO GOTAS 30ML.	NATULAB 138410004002 6 Fabricante: NATULAB LABORATÓRIO S.A - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos	
?	1.050	UND	SULFATO FERROSO XPE 25MG/ML, FRC. C/100ML	NATULAB 138410004 Fabricante: NATULAB LABORATÓRIO S.A - PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE MINIMA DE 12 MESES	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE----->>								R\$ 55.732,32	
cinquenta e cinco mil, setecentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos									



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



LOTE II - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	MARCA	P. UNIT		P. TOTAL	
2	90	UND	ADRENALINA 1G AMP.1ML	HIPOLABOR	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
3	150	UND	ÁGUA P/ INJEÇÃO - 10ML - AMP.	FARMACE	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
4	15	UND	AMPICILINA 1G C/DILUENTE INJ. - FRA- AMP.	TEUTO	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
5	75	UND	AMPICILINA 500MG - FRA-AMP.	TEUTO	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
6	150	UND	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI, PÓ P/ SOLUÇÃO, S/DILUENTE, INJ..	TEUTO	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.273,50	mil duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
7	150	UND	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI, PÓ P/ SOLUÇÃO, S/DILUENTE, INJ.- FRA-AMP.	TEUTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
8	60	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML	FARMACE	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais
9	150	UND	BROMOPRIDA 10MG, AMP. C/ 2ML	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 300,00	trezentos reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



10	60	UND	CETOPROFENO 100 MG (PROFENID) AMPOLA	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 219,00	duzentos e dezenove reais
11	30	UND	CEFALOTINA 1G, S/DILUENTE - FRA-AMP.	ABL	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 204,90	duzentos e quatro reais e noventa centavos
12	300	UND	CEFTRIAXONA 1G IV INJ., S/DILUENTE - FRA-AMP.	ABL	R\$ 6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
13	270	UND	CIMETIDINA 300MG - INJ. 2ML	HYPOFARMA	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.587,60	mil quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
14	60	UND	CIPROFLOXACINA 200MG - BOLSA C/ 100ML, INJ.	HALEX ISTAR	R\$ 34,53	trinta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.071,80	dois mil e setenta e um reais e oitenta centavos
18	150	UND	DEXAMETASONA 4MG/ML, 2,5ML-AMP.	FARMACE	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
19	300	UND	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML SOL. INJ. - AMP.	FARMACE	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
20	150	UND	DIPIRONA 500MG/ML - 2ML	SANTISA	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais



Rua Dom Bosco, 3201 - Samapi
 CEP: 64.058-040 - Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 - I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



			INJ. - AMP.			de real		
21	45	UND	DOBUTAMINA 250MG/20ML	TEUTO	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
23	900	UND	FUROSEMIDA 10MG/ML - 2ML - AMP.	SANTISA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
25	120	UND	GENTAMICINA 40MG/1ML - AMP.	SANTISA	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
26	120	UND	GENTAMICINA 80MG/2ML - AMP.	SANTISA	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 211,20	duzentos e onze reais e vinte centavos
27	60	UND	GLICERINA 12%, FRC. C/ 500ML, C/DISPOSITIVO PARA APLICAÇÃO- FRC..	FARMACE	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 344,40	trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
29	15	UND	HEPARINA 0,25ML - AMP.	CRISTALIA	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 163,50	cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos
30	75	UND	HEPARINA 5ML - AMP.	CRISTALIA	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta	R\$ 2.235,00	dois mil, duzentos e trinta e cinco



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



						centavos		reais
31	75	UND	HIDRALAZINA 20 MG/ML - AMP.	CRISTALIA	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 414,75	quatrocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
34	300	UND	HIOSCINA 20MG - 1ML - AMP.	FARMACE	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
36	225	UND	LIDOCAÍNA 20MG/ML, S/ ADRENALINA, 20ML - FRC.	HIPOLABOR	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 627,75	seiscentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos
38	360	UND	METRONIDAZOL 0,5% 100ML - INJ.	FARMACE	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.256,40	mil duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
39	750	UND	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML - 2ML - AMP.	FARMACE	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
40	30	UND	NEOCAINA 0,5% C/V 20ML FRA	CRISTALIA	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 117,30	cento e dezesete reais e trinta centavos
41	30	UND	NEOCAINA 0,5% PESADA 4ML FRA	HIPOLABOR	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 84.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



42	15	UND	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML - AMP.	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos
43	150	UND	NOREPINEFRINA 8MG 4ML - AMP.	HIPOLABOR	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
44	150	UND	NOOTROPIL 200MG/ML AMP.5ML	SANOFI AVENTIS	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
45	90	UND	OMEPRAZOL, 40MG INJ - FRC.-AMP.	BLAU	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 2.673,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
46	510	UND	OXACILINA 500MG - FRA-AMP.	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 1.045,50	mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
47	600	UND	OXITOCINA SOL. INJ. 5UI 1ML - AMP.	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
49	15	UND	SOL. DE MANITOL 20% 250ML	FARMACE	R\$ 4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 73,80	setenta e três reais e oitenta centavos
50	960	UND	SOL. FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FARMACE	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.131,20	dois mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



51	750	UND	SOL. FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FARMACE	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
52	600	UND	SOL. FISIOLÓGICO 0,9%, 500ML	FARMACE	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.662,00	mil seiscentos e sessenta e dois reais
53	270	UND	SOL. GLICOFISIOLÓGICA 50MG/ML + 9,0MG/ML, 500ML	FARMACE	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 1.088,10	mil e oitenta e oito reais e dez centavos
54	210	UND	SOL. GLICOSADO 5%, 250ML	FARMACE	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
55	300	UND	SOL. GLICOSADO 5%, 500ML	FARMACE	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.119,00	mil cento e dezenove reais
56	510	UND	SOL. RINGER + LACTATO, SOL. INJ., 500ML	FARMACE	R\$ 3,86	três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.968,60	mil novecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
57	360	UND	TENOXICAN 20MG - AMP.	UNIÃO QUIMICA	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.078,00	três mil e setenta e oito reais
59	150	UND	VITAMINA K, 10MG 1ML INJ. - AMP.	HIPOLABOR	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 307,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



VALOR TOTAL DO LOTE----->>	R\$ 37.086,00
----------------------------	------------------

trinta e sete mil e oitenta e seis reais

LOTE IV – MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	300	UND	ABAIXADOR DE LÍNGUA, MADEIRA, PCT 100 UNID.	THEOTO	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00 três reais e noventa e nove centavos mil cento e noventa e sete reais
2	450	UND	ABSORVENTE HOSPITALAR P/INCONTINÊNCIA PCT 20 UNID.	DRY	R\$ 0,68	R\$ 306,00 sessenta e oito centavos de real trezentos e seis reais
3	45	UND	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	R\$ 4,52	R\$ 203,40 quatro reais e cinquenta e dois centavos duzentos e três reais e quarenta centavos
4	1.500	UND	AGULHA DESCART. 13X4,5	WILTEX	R\$ 0,12	R\$ 180,00 doze centavos de real cento e oitenta reais
	1.500	UND	AGULHA DESCART. 25X06	WILTEX	R\$ 0,12	R\$ 180,00 doze centavos de real cento e oitenta reais
6	1.500	UND	AGULHA DESCART. 25X07	WILTEX	R\$ 0,12	R\$ 180,00 doze centavos de real cento e oitenta reais
7	1.500	UND	AGULHA DESCART. 25X08	WILTEX	R\$ 0,12	R\$ 180,00 doze centavos de real cento e oitenta reais
8		UND	AGULHA DESCART.	WILTEX	R\$	R\$ doze trezentos e



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



	3.000		30X07		0,12	centavos de real	360,00	sessenta reais
9	3.000	UND	AGULHA DESCART. 30X08	WILTEX	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	4.500	UND	AGULHA DESCART. 30X5,5	WILTEX	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
11	1.500	UND	AGULHA DESCART. 40X12	WILTEX	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
12	2.550	UND	ÁLCOOL 70% FRASCO 1000ML	ITAJA	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 11.067,00	onze mil e sessenta e sete reais
13	1.110	UND	ÁLCOOL GEL 70% 500G	ITAJA	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 5.228,10	cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e dez centavos
14	1.500	UND	ÁLCOOL GEL 500G	ITAJA	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 7.065,00	sete mil e sessenta e cinco reais
15	12	CX	ALGODÃO CIRURGICO 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com

16	12	CX	ALGODÃO CIRURGICO 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
17	12	CX	ALGODÃO CIRURGICO 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
18	12	CX	ALGODÃO CIRURGICO 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
19	12	CX	ALGODÃO CIRURGICO 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
20	720	UND	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G RL	NATHALIA	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.926,40	seis mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
21	390	UND	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CMX1M C/12 RLS	MEDI HOUSE	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
22	390	UND	ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CMX1M C/12 RLS	MEDI HOUSE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 191,10	cento e noventa e um reais e dez centavos
23	435	UND	ALMONTOLIA EM PLÁSTICO ÂMBAR, CAP. 250ML	J.PROLAB	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta	R\$ 1.126,65	mil cento e vinte e seis reais e sessenta e cinco





						e nove centavos		centavos
24	435	UND	ALMONTOLIA EM PLÁSTICO ÂMBAR, CAP. 500ML	J.PROLAB	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 1.813,95	mil oitocentos e treze reais e noventa e cinco centavos
25	39	UND	APARELHO DE PRESSÃO C/BRAÇADEIRA VELCRO ADULTO BRIM S/ESTETO	PREMIUM	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.193,75	dois mil, cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
26	39	UND	APARELHO DE PRESSÃO C/BRAÇADEIRA VELCRO PEDIÁTRICO BRIM S/ESTETO	PREMIUM	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.193,75	dois mil, cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
27	780	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 10CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	TEXCARE	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
28	780	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 12CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	TEXCARE	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 226,20	duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



29	480	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 15CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	TEXCARE	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
30	480	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 20CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	TEXCARE	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
31	1.080	UND	ATADURA DE GESSO 10CMX3,0M CXA C/20 RLS	POLAR FIX	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
32	1.080	UND	ATADURA DE GESSO 12CMX3,0M CXA C/20 RLS	POLAR FIX	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
33	1.080	UND	ATADURA DE GESSO 15CMX3,0M CXA C/20 RLS	POLAR FIX	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 2.192,40	dois mil, cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
34	1.080	UND	ATADURA DE GESSO 20CMX4,0M CXA C/20 RLS	POLAR FIX	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.099,60	três mil e noventa e nove reais e sessenta centavos
35	300	UND	AVENTAL DESCART. C/MANGA LONGA PCT C/10 UNID.	HNDESC	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três	R\$ 879,00	oitocentos e setenta e nove reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



						centavos		
36	45	UND	BOLSA P/COLOSTOMIA PCT C/10 UNID.	MEDSONDA	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
37	1.140	UND	CAIXA PORTA LAMINAS	WILCOS	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 1.379,40	mil trezentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
38	600	UND	CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM PCT C/50 UNID.	KASMED	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
39	600	UND	CATETER JELCO 14 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	SOLIDOR	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
40	600	UND	CATETER JELCO 16 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	SOLIDOR	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
41	600	UND	CATETER JELCO 18 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	SOLIDOR	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
42	600	UND	CATETER JELCO 20 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	SOLIDOR	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885
(88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



43	600	UND	CATETER JELCO 22 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	SOLIDOR	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
44	600	UND	CATETER JELCO 24 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	SOLIDOR	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
45	675	UND	CATETER P/OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	MEDSONDA	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 749,25	setecentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos
46	215	UND	CATGUT CROMADO 0 C/AG. CXA C/24 ENV	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
47	215	UND	CATGUT CROMADO 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
48	215	UND	CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
49	215	UND	CATGUT CROMADO 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
50	215	UND	CATGUT CROMADO 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



51	215	UND	CATGUT SIMPLES 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
52	215	UND	CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
53	215	UND	CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
54	215	UND	CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 713,80	setecentos e treze reais e oitenta centavos
55	600	UND	CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL	FOYOMED	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
56	432	UND	CLOREXIDINA 2% C/1000 ML	MAQUIRA	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.903,36	seis mil, novecentos e três reais e trinta e seis centavos
57	1.410	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS	DESCARBOX	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.496,80	três mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



58	1.410	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.596,60	quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
59	1.440	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	DESCARBOX	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 6.926,40	seis mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
60	1.200	UND	COLETOR PLÁSTICO DESCART. C/TAMPA P/COLETA DE ESCARRO	CRAL	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
61	1.110	UND	COLETOR URINA, DESCARTÁVEL, SISTEMA FECHADO, 2.000ML	WILTEX	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.918,30	três mil, novecentos e dezoito reais e trinta centavos
62	450	UND	DISPOSITIVO CONEXÃO 2 VIAS	DESCARPACK	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
63	660	UND	ELETRODO P/ECG DESCART. ADULTO MICRO GEL PCT C/50 UNID.	SKINTACT	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 217,80	duzentos e dezessete reais e oitenta centavos
64	1.110	UND	EQUIPO P/NUTRIÇÃO ENTERAL	WILTEX	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.454,10	mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos



65	2.100	UND	EQUIPO P/SORO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	OLIMED	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.098,00	sete mil e noventa e oito reais
66	2.400	UND	EQUIPO P/SORO MICROGOTAS	WILTEX	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais
67	690	UND	EQUIPO P/TRANSFERÊNCIA SANGUE CÂMARA DUPLA	LAMEDID	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.015,30	três mil e quinze reais e trinta centavos
68	1.500	UND	ESCOVA GINECOLÓGICA DESCART. ESTÉRIL	KOLPLAST	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
69	3.000	UND	ESCOVA GINECOLÓGICA DESCART. NÃO ESTÉRIL	KOLPLAST	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
70	1.470	UND	ESCOVA P/ASSEPSIA DAS MÃOS C/PVPI	VIC PHARMA	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 2.984,10	dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
71	570	UND	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5 M C/CAPA	MISSNER	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 4.041,30	quatro mil e quarenta e um reais e trinta centavos
72	150	UND	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100	ESTILO	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 12,00	doze reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



			UNID.			de real		
73	450	UND	ESPECULO VAGINA DESCART. GRANDE	VAGISPEC	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 328,50	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
74	300	UND	ESPECULO VAGINA DESCART. MÉDIO	VAGISPEC	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
75	300	UND	ESPECULO VAGINA DESCART. PEQUENO	VAGISPEC	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
76	9	UND	FILME P/RAIO X 18X24 CXA C/100 UNID.	FUJIFILM	R\$ 172,61	cento e setenta e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.553,49	mil quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e nove centavos
77	12	UND	FILME P/RAIO X 24X30 CXA C/100 UNID.	FUJIFILM	R\$ 280,13	duzentos e oitenta reais e treze centavos	R\$ 3.361,56	três mil, trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos
78	12	UND	FILME P/RAIO X 35X35 CXA C/100 UNID.	FUJIFILM	R\$ 325,13	trezentos e vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 3.901,56	três mil, novecentos e um reais e cinquenta e seis centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



79	12	UND	FILME P/RAIO X 30X40 CXA C/100 UNID.	FUJIFILM	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
80	12	UND	FILME P/RAIO X 35X43 CXA C/100 UNID.	FUJIFILM	R\$ 570,38	quinhentos e setenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 6.844,56	seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
81	120	UND	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA C/CARRETEL 25X10MM	MAXICOR	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
82	720	UND	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA C/CARRETEL 50X10MM	MAXICOR	R\$ 6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$ 4.456,80	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
83	690	UND	FITA HOSPITALAR 16MM X 50M	CIEX	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.332,20	dois mil, trezentos e trinta e dois reais e vinte centavos
84	750	UND	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	CIEX	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.115,00	dois mil, cento e quinze reais
85	660	UND	FITA P/AUTOCLAVE, 19MM X 30M	EUROCEL	R\$ 3,91	três reais e noventa e um	R\$ 2.580,60	dois mil, quinhentos e oitenta reais e



						centavos		sessenta centavos
87	6	UND	FIXADOR AUTOMÁTICO P/RAIOS-X P/38 LITROS	FUJIFILM	R\$ 281,25	duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.603,13	mil seiscentos e três reais e treze centavos
88	8	UND	FIXADOR AUTOMATICO P/RAIOS-X P/76 LITROS	FUJIFILM	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.218,75	quatro mil, duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
89	63	PCT	FIXADOR P/CITOLOGICO 100ML	ADLIN	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 560,70	quinhentos e sessenta reais e setenta centavos
90	210	PCT	FRALDA DESCART. ADULTO EXTRA-GRANDE PCT C/08 UNID.	MASTER SOFT	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
91	210	PCT	FRALDA DESCART. ADULTO GRANDE PCT C/08 UNID.	MASTER SOFT	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
92	210	PCT	FRALDA DESCART. ADULTO MÉDIO PCT C/08 UNID.	MASTER SOFT	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
93	155	PCT	FRALDA DESCART. BABY GRANDE PCT C/07 UNID.	BABY WILLY	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três	R\$ 593,65	quinhentos e noventa e três reais e sessenta e



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



						centavos		cinco centavos
94	155	PCT	FRALDA DESCART. BABY MÉDIO PCT C/08 UNID.	BABY WILLY	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 593,65	quinhentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos
95	155	PCT	FRALDA DESCART. BABY PEQUENA PCT C/09 UNID.	BABY WILLY	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 593,65	quinhentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos
96	420	UND	FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	BIOBASE	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 722,40	setecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
97	750	UND	GASE ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM 13FIOS ENVELOPE C/10 UNID.	REAL MINAS	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
98	300	UND	GASE ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM 9FIOS ENVELOPE C/10 UNID.	REAL MINAS	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
99	450	UND	GASE HIDRÓFILA 9 FIOS 7,5 X 7,5CM PCT C/500 UNID.	MDA	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.402,00	três mil, quatrocentos e dois reais
101	432	UND	KIT MASCARA P/INALAÇÃO ADULTO	DARU	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



102	432	UND	KIT MASCARA P/INALAÇÃO INFANTIL	DARU	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
103	6	UND	KIT MEDIDOR DE GLICOSE	ON CALL PLUS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
105	150	UND	LAMINA P/BISTURI 12 CXA C/100 UNID.	STERILANCE	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
107	150	UND	LAMINA P/BISTURI 20 CXA C/100 UNID.	STERILANCE	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
108	150	UND	LAMINA P/BISTURI 21 CXA C/100 UNID.	STERILANCE	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
109	150	UND	LAMINA P/BISTURI 23 CXA C/100 UNID.	STERILANCE	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
112	690	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,0 PAR	MEDIX	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.166,10	mil cento e sessenta e seis reais e dez centavos
113	660	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 PAR	MEDIX	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.115,40	mil cento e quinze reais e quarenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



114	300	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 PAR	MEDIX	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
115	300	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 PAR	MEDIX	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
116	600	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 PAR	MEDIX	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.014,00	mil e quatorze reais
117	660	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 PAR	MEDIX	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.115,40	mil cento e quinze reais e quarenta centavos
118	13	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL EXTRA PEQUENA CXA C/100 UNID.	MEDIX	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.204,06	mil duzentos e quatro reais e seis centavos
119	61	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL GRANDE CXA C/100 UNID.	MEDIX	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.649,82	cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos
120	35	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL MEDIA CXA C/100 UNID.	MEDIX	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.241,70	três mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



121	35	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL PEQUENA CXA C/100 UNID.	MEDIX	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.241,70	três mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta centavos
122	1.200	UND	MASCARA DESCART. TIPO BICO DE PATO P/TUBERCULOSE	DESCARPACK	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
124	150	UND	MASCARA P/OXIGÊNIO ADULTO	DARU	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.012,50	mil e doze reais e cinquenta centavos
125	150	UND	MASCARA P/OXIGÊNIO INFANTIL	DARU	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.012,50	mil e doze reais e cinquenta centavos
126	60	UND	MASCARA DE VENTURI ADULTO	GOODCOME	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
127	60	UND	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	GOODCOME	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
130	43	UND	MONONYLON 2-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 57,89	cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos
131	43	UND	MONONYLON 3-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 57,89	cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



132	43	UND	MONONYLON 4-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 57,89	cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos
133	43	UND	MONONYLON 5-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 57,89	cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos
134	41	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 100X100	HOSPFLEX	R\$ 43,28	quarenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.752,84	mil setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos
135	41	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 120X100	HOSPFLEX	R\$ 51,94	cinquenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.103,57	dois mil, cento e três reais e cinquenta e sete centavos
136	41	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 150X100	HOSPFLEX	R\$ 64,93	sessenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 2.629,67	dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e sete centavos
137	41	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 200X100	HOSPFLEX	R\$ 86,58	oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.506,49	três mil, quinhentos e seis reais e quarenta e nove centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



138	41	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 250X100	HOSPFLEX	R\$ 90,17	noventa reais e dezessete centavos	R\$ 3.651,89	três mil, seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e nove centavos
139	240	UND	PAPEL TOALHA PCT C/1000 UNID.	ESPECIAL	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.593,60	mil quinhentos e noventa e três reais e sessenta centavos
140	32	CX	POLIPROPILENO 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.488,38	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
141	32	CX	POLIPROPILENO 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.488,38	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
142	32	CX	POLIPROPILENO 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.488,38	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
143	32	CX	POLIPROPILENO 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.488,38	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
144	32	CX	POLIPROPILENO 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	SHALON	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e	R\$ 1.488,38	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885
 (88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



						cinco centavos		oito centavos
145	320	UND	POVEDINE DEGERMANTE FRASCO 1.000 ML (PVPI)	FARMAX	R\$ 16,89	dezesseis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 5.404,80	cinco mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos
146	320	UND	POVEDINE TÓPICO FRASCO 1.000 ML (PVPI)	FARMAX	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
147	6	UND	REVELADOR AUTOMÁTICO P/RAIOS-X P/38 LITROS	IBF	R\$ 612,81	seiscentos e doze reais e oitenta e um centavos	R\$ 3.493,02	três mil, quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos
148	5	UND	REVELADOR AUTOMÁTICO P/RAIOS-X P/76 LITROS	IBF	R\$ 1.210,94	mil duzentos e dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.449,23	cinco mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte e três centavos
149	6.000	UND	SAPATILHA DESCART. BRANCA PCT C/100 UNID.	HNDESC	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
154	450	UND	SCALP Nº 27	SAFER	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 99,00	noventa e nove reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



160	9.000	UND	SERINGA DESCART. 01ML C/AG.	SR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
161	3.000	UND	SERINGA DESCART. DE 03ML S/AGULHA	SR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
162	3.000	UND	SERINGA DESCART. DE 05ML S/AGULHA	SR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
163	6.000	UND	SERINGA DESCART. DE 10ML S/AGULHA	SR	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
164	9.000	UND	SERINGA DESCART. DE 20ML S/AGULHA	SR	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
165	900	UND	SERINGA DESCART. DE 60ML S/AGULHA	SR	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
166	375	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 08 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 1.128,75	mil cento e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
167	750	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 10 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 2.257,50	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



168	444	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 12 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 1.336,44	mil trezentos e trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos
169	360	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 14 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 1.083,60	mil e oitenta e três reais e sessenta centavos
170	315	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 16 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 948,15	novecentos e quarenta e oito reais e quinze centavos
171	315	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 18 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 948,15	novecentos e quarenta e oito reais e quinze centavos
172	210	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 20 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 632,10	seiscentos e trinta e dois reais e dez centavos
173	60	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 22 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
174	60	UND	SONDA FOLLEY 2V Nº 24 C/BALÃO	SOLIDOR	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
175	570	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos
176	600	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais



Rua Dom Bosco, 3201 - Samapi
CEP: 64.058-040 - Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



						de real		
177	750	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
178	750	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
179	690	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
180	15	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos
181	690	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
182	690	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
183	25	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 04	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 21,25	vinte e um reais e vinte e cinco centavos
184	100	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 06	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(88) 3231-5885
 (88) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



						centavos de real		
185	15	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 08	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos
186	15	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 10	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos
187	530	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 12	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 450,50	quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
188	420	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 14	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais
189	420	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 16	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais
190	35	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 18	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 29,75	vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
192	15	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 22	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos
193	15	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 24	MEDSONDA	R\$ 0,85	oitenta e cinco	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
 CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
 CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
 (86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
 licitacao.dicorel@gmail.com
 compras.dicorel@gmail.com



						centavos de real		centavos
194	720	UND	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, P/VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA AXILAR	INCOTERM	R\$ 10,12	dez reais e doze centavos	R\$ 7.286,40	sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
195	6	UND	TERMÔMETRO POR INFRAVERMELHO, P/VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA	BRASIL MED CARE	R\$ 95,63	noventa e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 573,78	quinhentos e setenta e três reais e setenta e oito centavos
196	1.000	UND	TORNEIRINHA 3 VIAS DESCARTÁVEL	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
197	9	UND	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO 15L	INCOTERM	R\$ 326,14	trezentos e vinte e seis reais e quatorze centavos	R\$ 2.935,26	dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e seis centavos
198	5	UND	TERMOMETRO PARA GELADEIRA	INCOTERM	R\$ 69,75	sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 348,75	trezentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE----->>							R\$	288.089,04
duzentos e oitenta e oito mil e oitenta e nove reais e quatro centavos								


VALOR TOTAL DO LOTE----->>	R\$
----------------------------	-----



380.907,36

trezentos e oitenta mil, novecentos e sete reais e trinta e seis centavos

TERESINA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022


DICOREL Distribuidora de Medicamento Ltda
CNPJ: 19.086.670/0001-09
Marceli Mourão Fontinele
Setor de Licitação



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com